
9月　お弁当のこんだてひょう 【祇園幼稚園　御中】

卵 魚 乳 小麦 豚肉(ゼラチン）

チキンバー 含
オムレツ 含
牛丼風煮

キャベツとハムの和風サラダ 含 含 含 含
大学芋 含

ゆかりむすび
麻婆豆腐丼 含
ハムサラダ 含 含 含 含

梨

チキン南蛮 含
海老の天ぷら 含 含 含

ジャーマンポテト 含 含 含
白菜のお浸し
カクテルゼリー
鮭菜飯むすび 含

照焼ソースハンバーグ 含 含
北海扇フライ 含 含 含

ほうれん草とコーンのソテー 含
大根の和風サラダ 含 含

オレンジ
わかめむすび
ハヤシライス 含 含

胡瓜とワカメの青じそサラダ 含
オレンジ

コーンクリームコロッケ 含 含
シューマイ 含 含 含
焼きそば 含 含 含

さつま芋サラダ 含
ぶどうゼリー
ゆかりむすび

焼きそば 含 含
ケチャップ肉団子 含 含
青梗菜のナムル

梨

〈注意〉
　☆国産米を使用しています。
　☆材料の都合上メニューを多少変更する場合がございます。
    あらかじめ、御了承下さい。
　  ☆アレルギー表示の小麦は、調味料を表示していません。

日 曜 献  立  名
アレルギー表示

5 金

8 月

12 金

19 金

29 月

22 月

26 金

（株）千鳥

【TEL】082-277-8611

【FAX】082-277-8617


